— Postanowienie N am iestnika w Królestwie Pol-
skiem, z dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1867/8 r.,
o pensjach em erytalnych i dodatkach do takowych,
zamieszczone je s t w dodatku do Nru 47 „Dzień:
Warsz:**. (Dz. W.)

— Z powodu naznaczenia Jenerał-Feldm arszałka
Hrabiego Berga, szefem nowoingermanlandzkiego
pułku, dowodzący wojskami warszawskiego okręgu
wojskowego, jenerał-adjutant baron Ramsay, wysłał
zaonegdąj, 25 Lutego (8 Marca) do Petersburga do
JW .